
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/444/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, 212, 214, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/381/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planowanych rozchodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5) Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu obejmujących dochody z tytułu wydania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji w brzmieniu 

załącznika nr 8, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 804.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 105.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 1.700.000,00 zł (dział 

900 rozdział 90002 ), przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 197.884,34 zł (paragraf 

905 przychodów) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w Gminach w wysokości 1.897.884,34 zł (dział 900 rozdział 90002). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5355



§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w  wysokości  

9.364.852,57 zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości  4.000.000,00 zł, 

pożyczką z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 885.147,00 zł, pożyczką z Funduszu Dostępności w wysokości 

398.400,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z realizacją 

zadania p.n. Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n. "Cyfrowa Gmina„ 116.312,10 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z wypłatą dodatku 

węglowego 39.758,12 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku 

z wypłatą dodatków na inne źródła ciepła 510,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu w związku z realizacją zadania p.n. ”Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób 

z niepełnosprawnościami" 225.000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 197.884,34 zł oraz kwotą 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości 3.501.841,01 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 06 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 659 449,00 659 449,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 659 449,00 659 449,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 659 449,00 659 449,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 596 946,37 0,00 13 393,80 8 610 340,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
82 739,37 0,00 13 393,80 96 133,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
4 286,37 0,00 13 393,80 17 680,17 

758 
  

Różne rozliczenia 14 238 192,59 0,00 18 518,00 14 256 710,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 586 765,00 0,00 18 518,00 7 605 283,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 586 765,00 0,00 18 518,00 7 605 283,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 966 045,69 -154 100,00 64 400,00 876 345,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 233 300,00 -35 500,00 2 400,00 200 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5355



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 190 800,00 -35 500,00 0,00 155 300,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
12 800,00 0,00 1 000,00 13 800,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 869,00 -19 000,00 0,00 79 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
61 900,00 -19 000,00 0,00 42 900,00 

 
80104 

 
Przedszkola  157 232,00 0,00 60 000,00 217 232,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 166 611,00 -16 600,00 2 000,00 152 011,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 0,00 2 000,00 4 500,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
74 100,00 -16 600,00 0,00 57 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 235 000,00 -83 000,00 0,00 152 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
132 000,00 -45 000,00 0,00 87 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 103 000,00 -38 000,00 0,00 65 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 200,00 -550 000,00 1 000,00 2 565 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 252 000,00 -550 000,00 0,00 1 702 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 250 000,00 -550 000,00 0,00 1 700 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 625,00 0,00 1 000,00 8 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5355



  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 35 277 774,35 -704 100,00 756 760,80 35 330 435,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 526,62 0,00 0,00 4 526,62 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 14 444 809,58 0,00 0,00 14 444 809,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 154 222,38 0,00 0,00 1 154 222,38 

                  
Ogółem: 49 722 583,93 -704 100,00 756 760,80 49 775 244,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 749,00 0,00 0,00 1 158 749,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 06 października 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 4 466 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 396 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 466 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 396 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 574 649,06 492 880,54 492 880,54 0,00 492 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081 768,52 8 081 768,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 306,90 -37 306,90 -37 306,90 0,00 -37 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 340 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 877 342,16 1 655 573,64 1 655 573,64 0,00 1 655 573,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221 768,52 8 221 768,52 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 574 649,06 492 880,54 492 880,54 0,00 492 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081 768,52 8 081 768,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 306,90 -37 306,90 -37 306,90 0,00 -37 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 340 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 877 342,16 1 655 573,64 1 655 573,64 0,00 1 655 573,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221 768,52 8 221 768,52 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 103 277,50 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 277,50 2 834 277,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 073 277,50 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 277,50 2 834 277,50 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 344 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 227 668,75 6 312 816,68 5 882 476,06 4 678 345,85 1 204 130,21 0,00 295 000,00 135 340,62 0,00 0,00 914 852,07 914 852,07 344 852,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 182 668,75 6 267 816,68 5 837 476,06 4 678 345,85 1 159 130,21 0,00 295 000,00 135 340,62 0,00 0,00 914 852,07 914 852,07 344 852,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5355



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 785 312,10 5 870 460,03 5 695 119,41 4 595 000,00 1 100 119,41 0,00 40 000,00 135 340,62 0,00 0,00 914 852,07 914 852,07 344 852,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 755 312,10 5 840 460,03 5 665 119,41 4 595 000,00 1 070 119,41 0,00 40 000,00 135 340,62 0,00 0,00 914 852,07 914 852,07 344 852,07 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 71 496,80 71 496,80 71 496,80 7 000,00 64 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 496,80 56 496,80 56 496,80 7 000,00 49 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 538 296,38 334 003,54 281 003,54 38 400,00 242 603,54 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 204 292,84 204 292,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 722,83 -1 722,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 322,83 5 322,83 5 322,83 0,00 5 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 896,38 339 326,37 286 326,37 38 400,00 247 926,37 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 202 570,01 202 570,01 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 526 193,18 334 003,54 281 003,54 38 400,00 242 603,54 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 192 189,64 192 189,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 722,83 -1 722,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 322,83 5 322,83 5 322,83 0,00 5 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 793,18 339 326,37 286 326,37 38 400,00 247 926,37 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 190 466,81 190 466,81 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 944 677,69 12 659 677,69 12 242 377,69 9 383 008,38 2 859 369,31 0,00 417 300,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 700,00 -136 700,00 -136 700,00 0,00 -136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 518,00 35 518,00 35 518,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 993 495,69 12 558 495,69 12 141 195,69 9 418 526,38 2 722 669,31 0,00 417 300,00 0,00 0,00 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 263 745,00 8 143 745,00 7 830 945,00 6 327 755,00 1 503 190,00 0,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 700,00 -106 700,00 -106 700,00 0,00 -106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 518,00 35 518,00 35 518,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 342 563,00 8 072 563,00 7 759 763,00 6 363 273,00 1 396 490,00 0,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 494 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 103 391,37 103 391,37 103 391,37 63 286,37 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 393,80 13 393,80 13 393,80 13 393,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 785,17 116 785,17 116 785,17 76 680,17 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 100 286,37 100 286,37 100 286,37 63 286,37 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 393,80 13 393,80 13 393,80 13 393,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 680,17 113 680,17 113 680,17 76 680,17 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 280 499,00 1 280 499,00 1 021 826,00 587 152,00 434 674,00 0,00 258 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 285 499,00 1 285 499,00 1 011 826,00 587 152,00 424 674,00 0,00 273 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5355



 

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 200,00 41 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 387 800,00 387 800,00 387 800,00 339 779,00 48 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 800,00 382 800,00 382 800,00 339 779,00 43 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 22 039,00 22 039,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 039,00 17 039,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 035 602,00 3 035 602,00 998 046,00 722 810,00 275 236,00 24 000,00 2 013 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 065 602,00 3 065 602,00 1 028 046,00 752 810,00 275 236,00 24 000,00 2 013 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 33 532,00 33 532,00 33 532,00 29 369,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 532,00 28 532,00 28 532,00 24 369,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 482 500,00 361 300,00 121 200,00 24 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 000,00 543 000,00 517 500,00 396 300,00 121 200,00 24 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 734 559,25 4 040 054,87 4 040 054,87 104 376,00 3 935 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 504,38 1 694 504,38 207 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -792 170,04 -382 115,66 -382 115,66 0,00 -382 115,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 054,38 -410 054,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 952 789,21 3 668 339,21 3 668 339,21 104 376,00 3 563 963,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 450,00 1 284 450,00 207 750,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 355 000,00 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 000,00 1 566 000,00 127 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 925 000,00 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 1 166 000,00 127 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 96 000,00 2 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352 115,66 -352 115,66 -352 115,66 0,00 -352 115,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 897 884,34 1 897 884,34 1 897 884,34 96 000,00 1 801 884,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 669 734,25 621 979,87 621 979,87 0,00 621 979,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 754,38 47 754,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 054,38 -10 054,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 079,87 631 379,87 631 379,87 0,00 631 379,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5355



 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 139 806,90 757 306,90 2 306,90 0,00 2 306,90 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 500,00 2 382 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 169 806,90 787 306,90 2 306,90 0,00 2 306,90 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 500,00 2 382 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 984 806,90 602 306,90 2 306,90 0,00 2 306,90 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 500,00 2 382 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 999 806,90 617 306,90 2 306,90 0,00 2 306,90 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 500,00 2 382 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 359 638,37 202 312,88 122 312,88 6 832,00 115 480,88 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 325,49 1 157 325,49 651 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 820,49 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 720,49 -4 720,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 181,77 14 181,77 14 181,77 0,00 14 181,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 368 999,65 216 394,65 136 394,65 6 832,00 129 562,65 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 605,00 1 152 605,00 651 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 353 638,37 196 312,88 116 312,88 6 832,00 109 480,88 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 325,49 1 157 325,49 651 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 820,49 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 720,49 -4 720,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 181,77 14 181,77 14 181,77 0,00 14 181,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 362 999,65 210 394,65 130 394,65 6 832,00 123 562,65 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 605,00 1 152 605,00 651 000,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 625 001,16 35 259 480,36 30 274 129,11 15 700 822,00 14 573 307,11 879 000,00 3 311 010,63 135 340,62 0,00 660 000,00 23 365 520,80 23 365 520,80 1 203 602,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 153 720,26 -737 222,56 -737 222,56 -5 000,00 -732 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -416 497,70 -416 497,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 668 816,40 1 378 816,40 1 333 816,40 83 911,80 1 249 904,60 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 140 097,30 35 901 074,20 30 870 722,95 15 779 733,80 15 090 989,15 909 000,00 3 326 010,63 135 340,62 0,00 660 000,00 23 239 023,10 23 239 023,10 1 203 602,07 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 06 października 2023 r. 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

40 268,12 197 884,34 238 152,46 
 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

341 312,10 0,00 341 312,10 
 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 510 293,73 3 361 597,56 4 871 891,29 

 

 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 31 500,00 0,00 31 500,00 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 386 747,00 - 3 103 200,00 5 283 547,00 

 

       

   
Razem: 10 310 120,95 Razem: 456 281,90 Razem: 10 766 402,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5355



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń"  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja i zakup wyposażenia do kuchnii świetlicy wiejskiej w Kużaju 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kaski 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Utworzenie placu zabaw w sołectwie Foluszczyki 24 000,00 0,00 24 000,00 

   

Zakup i montaż lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Galewice 
24 000,00 0,00 24 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 671 000,00 0,00 3 671 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 671 000,00 0,00 3 671 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 246 000,00 0,00 2 246 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ostrówku 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 081 768,52 140 000,00 8 221 768,52 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 081 768,52 140 000,00 8 221 768,52 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 861 680,43 140 000,00 6 001 680,43 

   

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Galewice 

polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych na ul. Przemysłowej m. Galewice 
0,00 70 000,00 70 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy Galewice 

polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych na ul. Szkolnej m. Galewice 
0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice 5 250 680,43 0,00 5 250 680,43 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbie na działce Nr 132 - fundusz sołecki Sołectwo 

Dąbie 
0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaski - działka Nr 466 obręb Kaski - fundusz 

sołecki Sołectwo Kaski 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zataje 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 285 000,00 0,00 285 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej w miejscowości Zataje - Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zataje - fundusz sołecki Sołectwo Żelazo 
16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5355



  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 220 088,09 0,00 2 220 088,09 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 2 220 088,09 0,00 2 220 088,09 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 834 277,50 0,00 2 834 277,50 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja schodów i zadaszenia w budynku gminnym w m. Osiek (Nr 185 b-g) 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zagospodarowanie nieruchomości na działce nr 1416/1 w Węglewicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 2 759 277,50 0,00 2 759 277,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 620 000,00 0,00 620 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 139 277,50 0,00 2 139 277,50 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 2 139 277,50 0,00 2 139 277,50 

750 
  

Administracja publiczna 914 852,07 0,00 914 852,07 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 914 852,07 0,00 914 852,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00 

   
Likwidacja barier architetkonicznych w budynku Urzędu Gminy w Galewicach  550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 842,89 0,00 155 842,89 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 155 842,89 0,00 155 842,89 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 067,99 0,00 121 067,99 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 121 067,99 0,00 121 067,99 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 966,90 0,00 47 966,90 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 16 586,30 0,00 16 586,30 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 31 380,60 0,00 31 380,60 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 974,29 0,00 19 974,29 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 3 093,70 0,00 3 093,70 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 16 880,59 0,00 16 880,59 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 292,84 - 1 722,83 202 570,01 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 192 189,64 - 1 722,83 190 466,81 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 189,64 - 1 722,83 150 466,81 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w Ostrówku - fundusz sołecki Sołectwo Ostrówek 21 402,00 0,00 21 402,00 

   
Modernizacja budynku OSP w Kaskach - fundusz sołecki Sołectwo Kaski i Dąbie 20 682,00 0,00 20 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5355



   
Modernizacja budynku OSP w Niwiskach - fundusz sołecki Sołectwo Niwiska 13 038,83 - 1 722,83 11 316,00 

   
Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - fundusz sołecki Sołectwa Biadaszki 30 343,46 0,00 30 343,46 

   
Rozbudowa budynku OSP w Węglewicach - Fundusz Sołecki Sołectwo Węglewice 6 723,35 0,00 6 723,35 

   
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwo Osiek 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Węglewice 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 12 103,20 0,00 12 103,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 0,00 0,00 0,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
12 103,20 0,00 12 103,20 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 285 000,00 150 000,00 2 435 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 120 000,00 150 000,00 2 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 000,00 150 000,00 2 270 000,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Galewicach 860 000,00 0,00 860 000,00 

   
Modernizacja nadbudowy łącznika w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Galewicach 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 500 000,00 150 000,00 650 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 165 000,00 0,00 165 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 165 000,00 0,00 165 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 694 504,38 - 410 054,38 1 284 450,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 566 000,00 - 400 000,00 1 166 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 400 000,00 70 000,00 

   
Modernizacja oczyszczlni ścieków w Galewicach 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Galewice 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niwiskach 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 127 000,00 0,00 127 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 969 000,00 0,00 969 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5355



   
Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym na potrzeby Gminy Galewice 969 000,00 0,00 969 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 754,38 - 10 054,38 37 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 754,38 - 10 054,38 37 700,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przybyłów - fundusz sołecki Sołectwo 

Przybyłów 
18 754,38 - 6 454,38 12 300,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej pn. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Osowa - fundusz sołecki Sołectwo Osowa 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   

Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej za strażnicą OSP w miejscowości Osowa - fundusz 

sołecki Sołectwa Osowa 
13 000,00 - 3 600,00 9 400,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 80 750,00 0,00 80 750,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

80 750,00 0,00 80 750,00 

   
Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Galewice 80 750,00 0,00 80 750,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 382 500,00 0,00 2 382 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 382 500,00 0,00 2 382 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 912 500,00 0,00 1 912 500,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 1 912 500,00 0,00 1 912 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 157 325,49 - 4 720,49 1 152 605,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1 157 325,49 - 4 720,49 1 152 605,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 325,49 - 4 720,49 479 605,00 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Galewice 200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Modernizacja placu zabaw przy byłej Szkole Podstawowej w Węglewicach - fundusz sołecki 

Sołectwo Węglewice 
8 100,00 0,00 8 100,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kaski 8 150,00 0,00 8 150,00 

   
Osowa z pozytywną energią i turystycznym przystankien w "Łódzkich Bieszczadach"  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań i integracji w miejscowości Ostrówek 3 500,00 0,00 3 500,00 

   

Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry - fundusz solecki  Sołectwo 

Pędziwiatry 
17 321,32 0,00 17 321,32 

   

Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Brzózki - fundusz sołecki Sołectwo 

Brzózki 
9 876,00 0,00 9 876,00 

   

Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze- fundusz sołecki Sołectwo 

Gąszcze i Brzózki 
21 284,98 0,00 21 284,98 

   

Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Jeziorna - fundusz sołecki Sołectwo 

Jeziorna 
20 623,58 0,00 20 623,58 

   

Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Kolonia Osiek - fundusz sołecki Sołectwo 

Kolonia Osiek 
25 598,87 0,00 25 598,87 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w Sołectwie Kużaj - fundusz sołecki Sołectwo Kużaj 19 620,49 - 4 486,14 15 134,35 

   

Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów - fundusz sołecki Sołectwo 

Kaźmirów 
20 249,74 - 234,35 20 015,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5355



   

Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz sołecki Sołectwo 

Foluszczyki 
20 000,51 0,00 20 000,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja)  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Prace wykończeniowe szatni na boisku sportowym w Osieku 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 0,00 391 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja)  210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Prace wykończeniowe szatni na boisku sportowym w Osieku 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Zakup wiat stadionowych na boisko sportowe w Galewicach 22 000,00 0,00 22 000,00 

      
Razem 23 365 520,80 - 126 497,70 23 239 023,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5355



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 06 października 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 407 703,72 - 6 153,44 1 401 550,28 

     

  
Razem: 1 407 703,72 Razem: -6 153,44 Razem: 1 401 550,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5355



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 6 października 2023 r. 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I  WYDATKI   NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W GMINNYM  PROPGRAMIE  

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  I  

PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII 

 

Lp. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

WARTOŚĆ 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

PARAGRAF 

 

1. 

 

 

Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

99.000,00 

 

 

851 

 

85154 

 

0480 

 wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

17.680,17 756 75618         0270 

 

2. 

 

Wydatki budżetu na realizację 

zadań określonych w 

Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

 

113.680,17 

 

 

 

851 

 

 

 

85154 

 

 

 

 i Przeciwdziałaniu Narkomanii   3.000,00 

 

851 85153  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5355



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 6 października 2023 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2023 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział            Kwota   

wydatki 

 bieżące 

wydatki 

majątkowe 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

1. Biadaszki 754 75412  30.343,46 Modernizacja budynku 

remizy OSP Biadaszki  – 

fundusz sołecki Sołectwa 

Biadaszki 

2.  Brzózki 926 92695 10.646,95 9.876,00 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Brzózki – fundusz sołecki 

Sołectwo Brzózki. 

 926 92695  2.032,15 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Gąszcze – Fundusz 

sołecki Sołectwa Gąszcze 

i Brzózki  

3. Dąbie 754 75412  5.716,14 Modernizacja budynku 

OSP w Kaskach – fundusz 

sołecki Sołectwo Kaski i 

Dąbie 

926 92695 13.599,00   

4. Foluszczyki 926 92695  20.000,51 Zagospodarowanie terenu 

sołeckiego dla Sołectwa 

Foluszczyki – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Foluszczyki 

5. Galewice 754 75412 7.000,00   

900 90015 47.000,00   

926 92695 3.135,43   

6. Galewice A 900 90015 56.400,00   

926 92695 5.906,90   

7. Gąszcze 926 92695  19.252,83 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Gąszcze – Fundusz 

sołecki Sołectwa Gąszcze 

i Brzózki 

8.  Jeziorna 926 92695  20.623,58 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Jeziorna – fundusz sołecki 

Sołectwo Jeziorna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5355



9. Kaski 754 75412  14.965,86 Modernizacja budynku 

OSP w Kaskach – fundusz 

sołecki Sołectwo Kaski i 

Dąbie 

926 92695  8.150,00 Modernizacja placu 

zabaw w miejscowości 

Kaski 

10. Kaźmirów 926 92695 234,35 

 

20.015,39 Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w 

miejscowości Kaźmirów – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Kaźmirów 

11. Kolonia Osiek 926 92695 3.000,00 25.598,87 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Kolonia Osiek- fundusz 

sołecki Sołectwo Kolonia 

Osiek 

12. Kużaj 926 92695 6.486,14 15.134,35 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w Sołectwie 

Kużaj – fundusz sołecki 

Sołectwo Kużaj 

13. Niwiska 754 75412 1.722,83 11.316,00 Modernizacja budynku 

OSP w Niwiskach – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Niwiska 

900 90015 18.800,00   

14. Osiek 754 75412  60.000,00 Rozbudowa budynku 

remizy OSP Osiek – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Osiek 

921 92109 2.306,90   

15. Osowa 754 75412 10.987,23   

 

900 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

  

9.400,00 

 

 

 

 

 

Zakup wraz z montażem 

lampy hybrydowej za 

strażnicą OSP w 

miejscowości Osowa – 

fundusz sołecki Sołectwa 

Osowa. 

900 90015  16.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej pn. Budowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie miejscowości 

Osowa – fundusz sołecki 

Sołectwo Osowa 

16. Ostrówek 754 75412  21.402,00 Instalacja klimatyzacji w 

budynku OSP w 

Ostrówku – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Ostrówek 

900 90015 9.179,87   

926 92695  

 

3.500,00 Wielopokoleniowy plac 

rekreacji spotkań i 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5355



integracji w miejscowości 

Ostrówek 

17. Pędziwiatry 926 92695  17.321,32 Zagospodarowanie działki 

sołeckiej Sołectwa 

Pędziwiatry – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Pędziwiatry 

18. Przybyłów 900 90015  12.300,00 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Przybyłów – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Przybyłów 

926 92695 6.454,38   

19. Rybka 754 75412 22.305,87   

20. Spóle 754 75412 17.910,44   

926 92695 7.760,00   

21. Węglewice 754 75412  6.723,35 Rozbudowa budynku OSP 

w Węglewicach – 

Fundusz Sołecki Sołectwo 

Węglewice 

926 92695 27.171,50 8.100,00 Modernizacja placu 

zabaw 

przy byłej Szkole 

Podstawowej w 

Węglewicach – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Węglewice 

22. Żelazo 600 60016  

 

 

 

 

 

573,64 

16.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej w 

miejscowości Zataje –

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Zataje – fundusz sołecki 

Sołectwo Żelazo 

 Razem:   278.581,43 373.771,81  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5355



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/444/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023  roku 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE                                                                      DOTACJA 

       Podmiotowa              Przedmiotowa                    Celowa 

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział 921, rozdział 92109 

615.000,00   

Dział 921, rozdział 92116 165.000,00   

Dział 855, rozdział 85516     24.000,00 

 OGÓŁEM: 780.000,00 0,00      24.000,00 

2. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

Dział 754, rozdział 75412 

       20.000,00 

Dział 921, rozdział 92195        5.000,00 

Dział 926, rozdział 92695        80.000,00 

 OGÓŁEM: 0,00 0,00    105.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5355


		2024-07-09T11:48:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




